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1 725 ABDULSELAM BİNGÖL ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 20.08.1998 8:27.3 1

2 723 AHMET TURAN ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 11.04.1999 8:29.3 2

3 722 AHMET ALKANOĞLU ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 29.07.1999 8:30.2 3

4 738 OKAN BAYDAR GÖK ANKARA B.B ANKARA SPOR T 15.05.1999 8:30.8 4

5 740 HÜSEYİN POLAT ANKARA B.B ANKARA SPOR T 01.01.1998 8:40.5 5

6 739 BAYRAM SÜLEYMANOĞLU ANKARA B.B ANKARA SPOR T 28.03.1999 8:50.3 6

7 741 MURAT EMEKTAR ANKARA B.B ANKARA SPOR T 01.01.1998 8:53.2 7

8 746 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS SPORCU EĞİTİM M.G.S T 07.05.1998 8:54.7 8

9 750 CABİR KARASLAN KIRIKKALE - GSİM SK T 18.06.1999 8:57.2 9

10 724 BERAT ERGİL ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. T 01.01.1999 9:06.5 10

11 752 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE - GSİM SK T 01.05.1999 9:17.3 11

12 748 KURŞAD ARSLAN SİVAS SPORCU EĞİTİM M.G.S T 06.01.1999 9:21.7 12

13 742 BAYRAM YOLAGELDİ KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 22.10.1999 9:25.0 13

14 753 İBRAHİM GÜNDOĞDU KIRIKKALE - GSİM SK T 23.09.1999 9:28.0 14

15 728 EMRE ÜNALAN SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 22.06.1998 9:29.7 15

16 747 İSMET ŞENÇAN SİVAS SPORCU EĞİTİM M.G.S T 03.07.1999 9:33.7 16

17 743 MUSTAFA YILDIZ KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 26.01.1999 9:41.7 17

18 751 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE - GSİM SK T 13.06.1999 9:50.4 18

19 730 SEFA  KAŞNAK KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 24.01.1999 9:54.2 19

20 744 ONUR ALTUN KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 29.09.1999 9:59.4 20

21 745 OKTAY KOÇAK KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  T 21.11.1998 - 21

22 731 EMRE ÜÇTEPE KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T O5.07.1998 - 22

23 766 MAHİR DENİZ YİĞİT KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 22.03.1998 - 23

24 727 BURAK BOZTEPE SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 26.04.1999 - 24

25 726 FURKAN DENİZ SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 22.11.1999 - 25

26 729 BURAK YİĞİT SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ T 15.10.1998 - 26

27 763 RECEP SAĞIR KIRŞEHİR BAHÇELİEVLER SPOR T 11.10.1999 - 27

28 735 FATİH ŞANLITÜRK KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.09.1999 - 28

29 749 TAHA YILDIZ SİVAS SPORCU EĞİTİM M.G.S T 05.03.1999 - 29

30 734 ABDULSAMET SULAK KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.09.1999 - 30

31 762 ÖZKAN ÇOBAN KIRŞEHİR BAHÇELİEVLER SPOR T 05.04.1999 - 31

32 765 BİLAL TURGAZ KIRŞEHİR BAHÇELİEVLER SPOR T 19.09.1999 - 32

33 764 BERKAN SAĞIR KIRŞEHİR BAHÇELİEVLER SPOR T 11.01.1999 - 33

34 736 MUSTAFA CİCİM KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.1998 - 34
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35 733 MEHMET  TOPBAŞ KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 23.08.1999 - 35

36 758 YUNUS EMRE BALDEDE KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 14.04.1998 - 36

37 732 İNAN  İŞİKLİ KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 01.09.1999 - 37

38 761 TAHİR DULKADİR KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 10.02.1998 - 38

39 737 MEHMET YURTTAŞ KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.02.1999 - 39

40 760 OĞUZHAN ŞAHİN KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 23.03.1998 - 40

41 755 ONUR ERDOĞAN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 10.01.1999 - 41

42 756 MUAMMER KOÇAK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 07.07.1998 - 42

43 757 MUSTAFA GÖZÜTOK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 17.06.1998 - 43

44 759 CEBRAİL CEYLAN KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ T 10.01.1998 - 44



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

722 AHMET ALKANOĞLU 8:30.2 3

723 AHMET TURAN 8:29.3 2

1 ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE BİRİKTİRME SANDIĞI SP.K. 724 BERAT ERGİL 9:06.5 10 6
725 ABDULSELAM BİNGÖL 8:27.3 1

738 OKAN BAYDAR GÖK 8:30.8 4

739 BAYRAM SÜLEYMANOĞLU 8:50.3 6

2 ANKARA B.B ANKARA SPOR 740 HÜSEYİN POLAT 8:40.5 5 15
741 MURAT EMEKTAR 8:53.2 7

750 CABİR KARASLAN 8:57.2 9

751 YUSUF ÖNAL 9:50.4 18

3 KIRIKKALE - GSİM SK 752 MUSTAFA IŞIK 9:17.3 11 34
753 İBRAHİM GÜNDOĞDU 9:28.0 14

746 OSMAN KARAMERCİMEK 8:54.7 8

747 İSMET ŞENÇAN 9:33.7 16

4 SİVAS SPORCU EĞİTİM M.G.S 748 KURŞAD ARSLAN 9:21.7 12 36
749 TAHA YILDIZ - 29

742 BAYRAM YOLAGELDİ 9:25.0 13

743 MUSTAFA YILDIZ 9:41.7 17

5 KAYSERİ - ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ  744 ONUR ALTUN 9:59.4 20 50
745 OKTAY KOÇAK - 21

726 FURKAN DENİZ - 25

727 BURAK BOZTEPE - 24

6 SİVAS EĞİTİMSPOR KULÜBÜ 728 EMRE ÜNALAN 9:29.7 15 64
729 BURAK YİĞİT - 26

730 SEFA  KAŞNAK 9:54.2 19

731 EMRE ÜÇTEPE - 22

7 KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR 732 İNAN  İŞİKLİ - 37 76
733 MEHMET  TOPBAŞ - 35

762 ÖZKAN ÇOBAN - 31

763 RECEP SAĞIR - 27

8 KIRŞEHİR BAHÇELİEVLER SPOR 764 BERKAN SAĞIR - 33 90
765 BİLAL TURGAZ - 32

734 ABDULSAMET SULAK - 30

735 FATİH ŞANLITÜRK - 28

9 KONYA-EREĞLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 736 MUSTAFA CİCİM - 34 92
737 MEHMET YURTTAŞ - 39

766 MAHİR DENİZ YİĞİT - 23

755 ONUR ERDOĞAN - 41

10 KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 756 MUAMMER KOÇAK - 42 106

757 MUSTAFA GÖZÜTOK - 43

758 YUNUS EMRE BALDEDE - 36

759 CEBRAİL CEYLAN - 44

11 KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ 760 OĞUZHAN ŞAHİN - 40 114
761 TAHİR DULKADİR - 38
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